Совет Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

8 заседание                                                                                           26 созыва

РЕШЕНИЕ

« 26 » декабря 2011 год.                                                                  № 66

Об изменении типа существующих бюджетных учреждений Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан в целях создания казенных учреждений Сельского поселения Акбулатовский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ (ред. от 18.07.2011) "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Совет Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Создать казенные учреждения сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан (далее – казенные учреждения) путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан (далее – бюджетные учреждения) при условии сохранения предмета, основных целей деятельности, с предельной штатной численностью работников учреждений согласно приложению к настоящему решению.

2. Совету Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан осуществить действия, необходимые для утверждения Положений казенных учреждений, либо внесения в них изменений.

         3. Контроль  исполнения  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Глава  Сельского поселения

Акбулатовский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:

Нигаматьянов Ф.Р.

Приложение

к решению Совета сельского поселения

                                                                      Акбулатовский сельсовет

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

от « 26 » декабря  2011 г. № 66

Перечень

казенных учреждений   Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование существующего бюджетного учреждения
	Наименование создаваемого казенного учреждения
	Предельная штатная численность

	1.
	Совет Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	Совет Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	-

	2.
	Администрация Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	Администрация Сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	4,9

Управляющий делами СП:                       Ф.А.Зарипов.